
UCH WAŁA NR 13/2014 
ZA R ZĄ DU NA RODOW EGO BA NKU POLSK IEGO

z dnia 12 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia „Regulaminu Rejestru Papierów Wartościowych”

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 1376, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 71/2010 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie 
wprowadzenia „Regulaminu Rejestru Papierów Wartościowych” (Dz. Urz. NBP Nr 20, poz. 22 oraz z 2012 r. 
poz. 1 i 8) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1)  dodaje się § 66 w brzmieniu:

„§ 66. 1. Uczestnicy RPW, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1, przekazują do NBP informacje i dane 
dotyczące  bonów  skarbowych  znajdujących  się  na  prowadzonych  przez  nich  kontach  depozytowych 
i  rachunkach  zbiorczych,  będących  w  posiadaniu  nierezydentów,  według  stanu  własności  na  koniec 
poszczególnych miesięcy roku. Dane te należy przekazywać na formularzu, którego wzór zawiera załącznik 
nr  1a  do  regulaminu.  Formularz  powinien  być  przekazywany  za  pośrednictwem  systemu  ELBON2, 
w terminie do czwartego roboczego dnia miesiąca następującego po miesiącu, dla którego ustalono stan 
bonów skarbowych. 

2. W przypadku braku możliwości złożenia formularza za pośrednictwem systemu ELBON2, uczestnik 
RPW może przesłać go telefaksem. Formularz powinien być podpisany przez osoby wymienione w karcie 
wzorów podpisów, o której mowa w § 8 ust. 5 pkt 1, oraz opatrzony kluczem, o którym mowa w § 12 ust. 3. 

3. Dopuszcza się możliwość złożenia korekty formularza. Do przekazania korekty formularza stosuje 
się odpowiednio przepis ust. 2.”;

2)  załącznik nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do uchwały; 

3)  po  załączniku  nr  1  do  regulaminu  dodaje  się  załącznik  nr  1a  do  regulaminu w  brzmieniu  określonym 
w  załączniku nr 2 do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2014 r. 

  Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego: M. Belka 

1)   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2012 r. poz. 1385 i 1529 oraz z 2013 r. poz. 777, 1036, 
1289 i 1567.



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 2 – Poz. 2
 

 

Załączniki do uchwały nr 13/2014 Zarządu Narodowego 
Banku Polskiego z dnia 12 marca 2014 r. (poz. 2) 

 
Załącznik nr 1 

 
Struktura rachunku i konta depozytowego bonów skarbowych 

 
Lp.      
1 0 0 0 0 Rachunek podstawowy – portfel własny; portfel funduszy zarządzanych przez KDPW 
2 9 0 0 0 Pula pożyczek 
3 8 0 0 0 Konto pomocnicze – bony uczestników RPW i ich klientów przekazane do KDPW. Konto prowa-

dzone dla KDPW w RPW 

Konto depozytowe – portfele klientów 
Rezydenci 

4 1 1 0 0 Banki  
5 1 2 0 0 Zakłady ubezpieczeniowe  
6 1 3 0 0 Fundusze emerytalne  
7 1 4 0 0 Fundusze inwestycyjne  
8 1 5 0 0 Osoby fizyczne  
9 1 6 1 2 Uczelnie publiczne 
10 1 6 1 3 Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej nadzorowane przez ministra, centralny organ 

administracji rządowej, wojewodę, uczelnię medyczną  
11 1 6 1 5 Państwowe instytucje kultury i państwowe instytucje filmowe  
12 1 6 1 6 Polska Akademia Nauk i tworzone przez nią jednostki organizacyjne  
13 1 6 1 7 Inne państwowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw, w celu wykonywania 

zadań publicznych, z wyłączeniem przedsiębiorstw, instytutów badawczych, banków i spółek 
prawa handlowego  

14 1 6 1 8 Instytucje gospodarki budżetowej 
15 1 6 1 9 Agencje wykonawcze 
16 1 6 2 1 Jednostki samorządu terytorialnego oraz ich związki 
17 1 6 2 3 Samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej nadzorowane przez jednostkę samorządu 

terytorialnego  
18 1 6 2 4 Samorządowe instytucje kultury  
19 1 6 2 5 Samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw, w celu wykonywania 

zadań publicznych, z wyłączeniem banków oraz spółek prawa handlowego 
20 1 6 3 1 Zakład Ubezpieczeń Społecznych i zarządzane przez niego fundusze oraz Kasę Rolniczego 

Ubezpieczenia Społecznego i fundusze zarządzane przez Prezesa Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego 

21 1 6 3 2 Narodowy Fundusz Zdrowia  
22 1 7 0 0 Inne podmioty  
23 1 8 0 0 Podmioty niefinansowe 

Nierezydenci 
24 2 1 0 0 Banki  
25 2 2 1 0 Banki centralne 
26 2 3 0 0 Osoby fizyczne  
27 2 5 0 0 Inne podmioty  
28 2 6 0 0 Podmioty niefinansowe 
29 2 7 0 0 Instytucje publiczne 
30 2 8 0 0 Zakłady ubezpieczeniowe 
31 2 9 0 0 Fundusze emerytalne 
32 2 9 1 0 Fundusze inwestycyjne 
33 2 9 2 0 Fundusze hedgingowe 
34 3 0 0 0 Rachunki zbiorcze 

 
 

Struktura rachunku i konta depozytowego bonów pieniężnych NBP 
 

WŁ Portfel własny 
KL Portfel klientów 

 

Załączniki do uchwały nr 13/2014 Zarządu Narodowego 
Banku Polskiego z dnia 12 marca 2014 r. (poz. 2)

Załącznik nr 1



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 3 – Poz. 2

  

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
  

 N
BP

 D
O

K
 

 

 
 

 Bo
ny

 sk
ar

bo
w

e 
U

cz
es

tn
ik

a 
RP

W
 ..

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

(n
um

er
 ra

ch
un

ku
 i 

ko
nt

a 
de

po
zy

to
w

eg
o 

w
 R

PW
 o

ra
z 

na
zw

a 
uc

ze
stn

ik
a 

RP
W

) 
 

na
 k

on
ta

ch
 d

ep
oz

yt
ow

yc
h 

i r
ac

hu
nk

ac
h 

zb
io

rc
zy

ch
 w

 p
os

ia
da

ni
u 

ni
er

ez
yd

en
tó

w
 w

ed
łu

g 
sta

nu
 w

ła
sn

oś
ci

 n
a 

ko
ni

ec
 m

ie
sią

ca
 ..

...
...

...
...

...
...

.. 
 

w
 sz

tu
ka

ch
 

W
ys

zc
ze

gó
l-

ni
en

ie
 

W
ar

to
ść

 n
om

in
al

na
 b

on
ów

 s
ka

rb
ow

yc
h 

og
ół

em
 

(3
+1

4)
 

ni
er

ez
yd

en
ci

 

po
si

ad
ac

ze
 

ra
ch

un
kó

w
 

zb
io

rc
zy

ch
 

og
ół

em
 

(4
+5

+6
+7

+8
 

+9
+1

0+
11

 
+1

2+
13

) 

ba
nk

i 
ba

nk
i 

ce
nt

ra
ln

e 
in

st
yt

uc
je

 
pu

bl
ic

zn
e 

 

za
kł

ad
y 

ub
ez

pi
ec

ze
-

ni
ow

e 

fu
nd

us
ze

 
em

er
yt

al
ne

  
fu

nd
us

ze
 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
fu

nd
us

ze
 

he
dg

in
go

w
e 

os
ob

y 
fiz

yc
zn

e 
po

dm
io

ty
 

ni
ef

in
an

so
w

e 
in

ne
 

po
dm

io
ty

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 

I.1
. P

L0
00

01
xx

xx
 d

zi
eń

-m
ie

si
ąc

-ro
k 

II.
 K

ra
je

 w
ed

łu
g 

ko
du

 IS
O

 3
16

6-
1 

Al
ph

a-
21)

 

II.
1.

 K
ra

j1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

II.
2…

…
…

…
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

II.
k 1

…
…

…
…

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

III
. R

eg
io

ny
 w

ed
łu

g 
ko

du
1)

 

III
.1

. R
eg

io
n1

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

III
.2

…
…

…
…

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

III
.n

1…
…

…
…

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 4 – Poz. 2
  I.2

. P
L0

00
1y

yy
y 

dz
ie

ń-
m

ie
si

ąc
-ro

k 

II.
 K

ra
je

 w
ed

łu
g 

ko
du

 IS
O

 3
16

6-
1 

Al
ph

a-
21)

 

II.
1.

 K
ra

j1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

II.
2…

…
…

…
. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

II.
k 2

…
…

…
…

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

III
. R

eg
io

ny
 w

ed
łu

g 
ko

du
1)

 

III
.1

. R
eg

io
n1

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

III
.2

…
…

…
…

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

III
.n

2…
…

…
...

. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
AZ

EM
: 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 1)
  R

eg
io

n 
w

ed
łu

g 
ko

du
 d

ot
yc

zy
 o

zn
ac

ze
ni

a 
ty

m
 k

od
em

 w
ył

ąc
zn

ie
 p

od
m

io
tó

w
 w

sk
az

an
yc

h 
w

 k
ol

um
ni

e 
5,

 tj
. b

an
kó

w
 c

en
tra

ln
yc

h 
bę

dą
cy

ch
 p

os
ia

da
cz

am
i b

on
ów

 sk
ar

bo
w

yc
h.

 
 

 
Po

ls
ka

 n
az

w
a 

sk
ró

co
na

 
IS

O
 3

16
6–

1 
Al

ph
a–

2 
Re

gi
on

 g
eo

gr
af

ic
zn

y 
Ko

d 
re

gi
on

u 

Af
ga

ni
st

an
 

AF
 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
) 

EE
E 

Al
ba

ni
a 

AL
 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 s

po
za

 U
E 

JJ
J 

Al
gi

er
ia

 
D

Z 
Af

ry
ka

 
AA

A 
An

do
ra

  
AD

 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 s
po

za
 U

E 
 

JJ
J 

An
go

la
  

AO
 

Af
ry

ka
  

AA
A 

An
gu

illa
  

AI
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

An
ta

rk
ty

da
  

AQ
 

(*
) 

 
An

tig
ua

 i 
Ba

rb
ud

a 
 

AG
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

Ar
ab

ia
 S

au
dy

js
ka

  
SA

 
Bl

is
ki

 W
sc

hó
d 

 
FF

F 
Ar

ge
nt

yn
a 

 
AR

 
Am

er
yk

a 
Pł

d.
 (w

 ty
m

 K
ar

ai
by

)  
BB

B 
Ar

m
en

ia
  

AM
 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
) 

EE
E 

Ar
ub

a 
 

AW
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

Au
st

ra
lia

  
AU

 
Au

st
ra

lia
 i 

O
ce

an
ia

  
D

D
D

 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 5 – Poz. 2
  

Au
st

ria
  

AT
 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 s

tre
fy

 e
ur

o 
 

G
G

G
 

Az
er

be
jd

ża
n 

 
AZ

 
Az

ja
 (b

ez
 B

lis
ki

eg
o 

W
sc

ho
du

)  
EE

E 
Ba

ha
m

y 
 

BS
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

Ba
hr

ai
n 

 
BH

 
Bl

is
ki

 W
sc

hó
d 

 
FF

F 
Ba

ng
la

de
sz

  
BD

 
Az

ja
 (b

ez
 B

lis
ki

eg
o 

W
sc

ho
du

)  
EE

E 
Ba

rb
ad

os
  

BB
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

Be
lg

ia
  

BE
 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 s

tre
fy

 e
ur

o 
 

G
G

G
 

Be
liz

e 
 

BZ
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

Be
ni

n 
 

BJ
 

Af
ry

ka
  

AA
A 

Be
rm

ud
y 

BM
 

Am
er

yk
a 

Pó
łn

oc
na

  
C

C
C

 
Bh

ut
an

  
BT

 
Az

ja
 (b

ez
 B

lis
ki

eg
o 

W
sc

ho
du

)  
EE

E 
Bi

ał
or

uś
  

BY
 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 s

po
za

 U
E 

 
JJ

J 
Bo

liw
ia

  
BO

 
Am

er
yk

a 
Pł

d.
 (w

 ty
m

 K
ar

ai
by

)  
BB

B 
Bo

na
ire

  
BQ

 
Am

er
yk

a 
Pł

d.
 (w

 ty
m

 K
ar

ai
by

)  
BB

B 
Bo

śn
ia

 i 
H

er
ce

go
w

in
a 

BA
 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 s

po
za

 U
E 

 
JJ

J 
Bo

ts
w

an
a 

 
BW

 
Af

ry
ka

  
AA

A 
Br

az
yl

ia
  

BR
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

Br
un

ei
  

BN
 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
)  

EE
E 

Br
yt

yj
sk

ie
 T

er
yt

. O
ce

an
u 

In
dy

j. 
IO

 
(*

) 
 

Br
yt

yj
sk

ie
 W

ys
py

 D
zi

ew
ic

ze
  

VG
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

Bu
łg

ar
ia

  
BG

 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 U
E 

sp
oz

a 
st

re
fy

 e
ur

o 
 

H
H

H
 

Bu
rk

in
a 

Fa
so

  
BF

 
Af

ry
ka

  
AA

A 
Bu

ru
nd

i  
BI

 
Af

ry
ka

  
AA

A 
C

hi
le

  
C

L 
Am

er
yk

a 
Pł

d.
 (w

 ty
m

 K
ar

ai
by

)  
BB

B 
C

hi
ny

  
C

N
 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
)  

EE
E 

C
ho

rw
ac

ja
  

H
R

 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 U
E 

sp
oz

a 
st

re
fy

 e
ur

o 
 

H
H

H
 

C
ur

aç
ao

  
C

W
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

C
yp

r  
C

Y 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 s
tre

fy
 e

ur
o 

 
G

G
G

 
C

za
d 

 
TD

 
Af

ry
ka

  
AA

A 
C

za
rn

og
ór

a 
 

M
E 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 s

po
za

 U
E 

 
JJ

J 
C

ze
ch

y 
 

C
Z 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 U

E 
sp

oz
a 

st
re

fy
 e

ur
o 

 
H

H
H

 
D

al
ek

ie
 W

ys
py

 M
ni

ej
sz

e 
U

SA
 

U
M

 
Am

er
yk

a 
Pó

łn
oc

na
  

C
C

C
 

D
an

ia
  

D
K 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 U

E 
sp

oz
a 

st
re

fy
 e

ur
o 

 
H

H
H

 
D

em
ok

ra
ty

cz
na

. R
ep

ub
lik

a 
Ko

ng
a 

 
C

D
 

Af
ry

ka
  

AA
A 

D
om

in
ik

a 
 

D
M

 
Am

er
yk

a 
Pł

d.
 (w

 ty
m

 K
ar

ai
by

)  
BB

B 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 6 – Poz. 2
  

D
om

in
ik

an
a 

 
D

O
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

D
żi

bu
ti 

 
D

J 
Af

ry
ka

  
AA

A 
Eg

ip
t  

EG
 

Af
ry

ka
  

AA
A 

Ek
w

ad
or

  
EC

 
Am

er
yk

a 
Pł

d.
 (w

 ty
m

 K
ar

ai
by

)  
BB

B 
Er

yt
re

a 
 

ER
 

Af
ry

ka
  

AA
A 

Es
to

ni
a 

 
EE

 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 s
tre

fy
 e

ur
o 

 
G

G
G

 
Et

io
pi

a 
 

ET
 

Af
ry

ka
  

AA
A 

Fa
lk

la
nd

y 
 

FK
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

Fi
dż

i  
FJ

 
Au

st
ra

lia
 i 

O
ce

an
ia

  
D

D
D

 
Fi

lip
in

y 
 

PH
 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
)  

EE
E 

Fi
nl

an
di

a 
 

FI
 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 s

tre
fy

 e
ur

o 
 

G
G

G
 

Fr
an

cj
a 

 
FR

 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 s
tre

fy
 e

ur
o 

 
G

G
G

 
Fr

an
cu

sk
ie

 T
er

yt
or

ia
 P

łd
. i

 A
nt

ar
kt

yc
zn

e 
TF

 
(*

) 
 

G
ab

on
  

G
A 

Af
ry

ka
  

AA
A 

G
am

bi
a 

 
G

M
 

Af
ry

ka
  

AA
A 

G
eo

rg
ia

 P
oł

ud
ni

ow
a 

i S
an

dw
ic

h 
Po

łu
dn

io
w

y 
G

S 
Am

er
yk

a 
Pł

d.
 (w

 ty
m

 K
ar

ai
by

)  
BB

B 
G

ha
na

  
G

H
 

Af
ry

ka
  

AA
A 

G
ib

ra
lta

r  
G

I 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 s
po

za
 U

E 
 

JJ
J 

G
re

cj
a 

 
G

R
 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 s

tre
fy

 e
ur

o 
 

G
G

G
 

G
re

na
da

  
G

D
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

G
re

nl
an

di
a 

 
G

L 
Am

er
yk

a 
Pó

łn
oc

na
  

C
C

C
 

G
ru

zj
a 

 
G

E 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 s
po

za
 U

E 
 

JJ
J 

G
ua

m
  

G
U

 
Au

st
ra

lia
 i 

O
ce

an
ia

  
D

D
D

 
G

ue
rn

se
y 

 
G

G
 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 s

po
za

 U
E 

 
JJ

J 
G

uj
an

a 
 

G
Y 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

G
uj

an
a 

Fr
an

cu
sk

a 
G

F 
Am

er
yk

a 
Pł

d.
 (w

 ty
m

 K
ar

ai
by

)  
BB

B 
G

w
ad

el
up

a 
 

G
P 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

G
w

at
em

al
a 

 
G

T 
Am

er
yk

a 
Pł

d.
 (w

 ty
m

 K
ar

ai
by

)  
BB

B 
G

w
in

ea
  

G
N

 
Af

ry
ka

  
AA

A 
G

w
in

ea
 B

is
sa

u 
 

G
W

 
Af

ry
ka

  
AA

A 
G

w
in

ea
 R

ów
ni

ko
w

a 
 

G
Q

 
Af

ry
ka

 
AA

A 
H

ai
ti 

 
H

T 
Am

er
yk

a 
Pł

d.
 (w

 ty
m

 K
ar

ai
by

)  
BB

B 
H

is
zp

an
ia

  
ES

 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 s
tre

fy
 e

ur
o 

 
G

G
G

 
H

ol
an

di
a 

 
N

L 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 s
tre

fy
 e

ur
o 

 
G

G
G

 
H

on
du

ra
s 

 
H

N
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 7 – Poz. 2
  

H
on

g 
Ko

ng
  

H
K 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
)  

EE
E 

In
di

e 
 

IN
 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
)  

EE
E 

In
do

ne
zj

a 
 

ID
 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
)  

EE
E 

Ira
k 

 
IQ

 
Bl

is
ki

 W
sc

hó
d 

 
FF

F 
Ira

n 
 

IR
 

Bl
is

ki
 W

sc
hó

d 
 

FF
F 

Irl
an

di
a 

 
IE

 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 s
tre

fy
 e

ur
o 

 
G

G
G

 
Is

la
nd

ia
  

IS
 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 s

po
za

 U
E 

 
JJ

J 
Iz

ra
el

  
IL

 
Bl

is
ki

 W
sc

hó
d 

 
FF

F 
Ja

m
aj

ka
  

JM
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

Ja
po

ni
a 

 
JP

 
Az

ja
 (b

ez
 B

lis
ki

eg
o 

W
sc

ho
du

)  
EE

E 
Je

m
en

  
YE

 
Bl

is
ki

 W
sc

hó
d 

 
FF

F 
Je

rs
ey

  
JE

 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 s
po

za
 U

E 
JJ

J 
Jo

rd
an

ia
 

JO
 

Bl
is

ki
 W

sc
hó

d 
 

FF
F 

Ka
jm

an
y 

 
KY

 
Am

er
yk

a 
Pł

d.
 (w

 ty
m

 K
ar

ai
by

)  
BB

B 
Ka

m
bo

dż
a 

 
KH

 
Az

ja
 (b

ez
 B

lis
ki

eg
o 

W
sc

ho
du

)  
EE

E 
Ka

m
er

un
  

C
M

 
Af

ry
ka

  
AA

A 
Ka

na
da

  
C

A 
Am

er
yk

a 
Pó

łn
oc

na
  

C
C

C
 

Ka
ta

r  
Q

A 
Bl

is
ki

 W
sc

hó
d 

 
FF

F 
Ka

za
ch

st
an

  
KZ

 
Az

ja
 (b

ez
 B

lis
ki

eg
o 

W
sc

ho
du

)  
EE

E 
Ke

ni
a 

 
KE

 
Af

ry
ka

  
AA

A 
Ki

rg
is

ta
n 

 
KG

 
Az

ja
 (b

ez
 B

lis
ki

eg
o 

W
sc

ho
du

)  
EE

E 
Ki

rib
at

i  
KI

 
Au

st
ra

lia
 i 

O
ce

an
ia

  
D

D
D

 
Ko

lu
m

bi
a 

 
C

O
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

Ko
m

or
y 

 
KM

 
Af

ry
ka

  
AA

A 
Ko

ng
o 

 
C

G
 

Af
ry

ka
  

AA
A 

Ko
re

a 
Po

łu
dn

io
w

a 
 

KR
 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
)  

EE
E 

Ko
re

a 
Pó

łn
oc

na
  

KP
 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
)  

EE
E 

Ko
st

ar
yk

a 
 

C
R

 
Am

er
yk

a 
Pł

d.
 (w

 ty
m

 K
ar

ai
by

)  
BB

B 
Ku

ba
  

C
U

 
Am

er
yk

a 
Pł

d.
 (w

 ty
m

 K
ar

ai
by

) 
BB

B 
Ku

w
ej

t  
KW

 
Bl

is
ki

 W
sc

hó
d 

 
FF

F 
La

os
  

LA
 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
)  

EE
E 

Le
so

th
o 

 
LS

 
Af

ry
ka

  
AA

A 
Li

ba
n 

 
LB

 
Bl

is
ki

 W
sc

hó
d 

 
FF

F 
Li

be
ria

  
LR

 
Af

ry
ka

  
AA

A 
Li

bi
a 

 
LY

 
Af

ry
ka

  
AA

A 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 8 – Poz. 2
  

Hong Kong  
HK 

Azja (bez Bliskiego Wschodu)  
EEE 

Indie  
IN 

Azja (bez Bliskiego Wschodu)  
EEE 

Indonezja  
ID 

Azja (bez Bliskiego Wschodu)  
EEE 

Irak  
IQ 

Bliski Wschód  
FFF 

Iran  
IR 

Bliski Wschód  
FFF 

Irlandia  
IE 

Europa – kraje strefy euro  
GGG 

Islandia  
IS 

Europa – kraje spoza UE  
JJJ 

Izrael  
IL 

Bliski Wschód  
FFF 

Jamajka  
JM 

Ameryka Płd. (w tym Karaiby)  
BBB 

Japonia  
JP 

Azja (bez Bliskiego Wschodu)  
EEE 

Jemen  
YE 

Bliski Wschód  
FFF 

Jersey  
JE 

Europa – kraje spoza UE 
JJJ 

Jordania 
JO 

Bliski Wschód  
FFF 

Kajmany  
KY 

Ameryka Płd. (w tym Karaiby)  
BBB 

Kambodża  
KH 

Azja (bez Bliskiego Wschodu)  
EEE 

Kamerun  
CM 

Afryka  
AAA 

Kanada  
CA 

Ameryka Północna  
CCC 

Katar  
QA 

Bliski Wschód  
FFF 

Kazachstan  
KZ 

Azja (bez Bliskiego Wschodu)  
EEE 

Kenia  
KE 

Afryka  
AAA 

Kirgistan  
KG 

Azja (bez Bliskiego Wschodu)  
EEE 

Kiribati  
KI 

Australia i Oceania  
DDD 

Kolumbia  
CO 

Ameryka Płd. (w tym Karaiby)  
BBB 

Komory  
KM 

Afryka  
AAA 

Kongo  
CG 

Afryka  
AAA 

Korea Południowa  
KR 

Azja (bez Bliskiego Wschodu)  
EEE 

Korea Północna  
KP 

Azja (bez Bliskiego Wschodu)  
EEE 

Kostaryka  
CR 

Ameryka Płd. (w tym Karaiby)  
BBB 

Kuba  
CU 

Ameryka Płd. (w tym Karaiby) 
BBB 

Kuwejt  
KW 

Bliski Wschód  
FFF 

Laos  
LA 

Azja (bez Bliskiego Wschodu)  
EEE 

Lesotho  
LS 

Afryka  
AAA 

Liban  
LB 

Bliski Wschód  
FFF 

Liberia  
LR 

Afryka  
AAA 

Libia  
LY 

Afryka  
AAA 

  

Li
ec

ht
en

st
ei

n 
 

LI
 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 s

po
za

 U
E 

 
JJ

J 
Li

tw
a 

 
LT

 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 U
E 

sp
oz

a 
st

re
fy

 e
ur

o 
 

H
H

H
 

Lu
ks

em
bu

rg
  

LU
 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 s

tre
fy

 e
ur

o 
 

G
G

G
 

Ło
tw

a 
 

LV
 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 s

tre
fy

 e
ur

o 
 

G
G

G
 

M
ac

ed
on

ia
  

M
K 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 s

po
za

 U
E 

 
JJ

J 
M

ad
ag

as
ka

r  
M

G
 

Af
ry

ka
  

AA
A 

M
aj

ot
ta

  
YT

 
Af

ry
ka

  
AA

A 
M

ak
au

  
M

O
 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
)  

EE
E 

M
al

aw
i  

M
W

 
Af

ry
ka

  
AA

A 
M

al
ed

iw
y 

 
M

V 
Az

ja
 (b

ez
 B

lis
ki

eg
o 

W
sc

ho
du

)  
EE

E 
M

al
ez

ja
  

M
Y 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
)  

EE
E 

M
al

i  
M

L 
Af

ry
ka

  
AA

A 
M

al
ta

  
M

T 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 s
tre

fy
 e

ur
o 

 
G

G
G

 
M

ar
ia

ny
 P

ół
no

cn
e 

 
M

P 
Au

st
ra

lia
 i 

O
ce

an
ia

  
D

D
D

 
M

ar
ok

o 
 

M
A 

Af
ry

ka
  

AA
A 

M
ar

ty
ni

ka
  

M
Q

 
Am

er
yk

a 
Pł

d.
 (w

 ty
m

 K
ar

ai
by

)  
BB

B 
M

au
re

ta
ni

a 
 

M
R

 
Af

ry
ka

  
AA

A 
M

au
rit

iu
s 

 
M

U
 

Af
ry

ka
  

AA
A 

M
ek

sy
k 

 
M

X 
Am

er
yk

a 
Pł

d.
 (w

 ty
m

 K
ar

ai
by

)  
BB

B 
M

ik
ro

ne
zj

a 
 

FM
 

Au
st

ra
lia

 i 
O

ce
an

ia
  

D
D

D
 

M
ja

nm
a 

 
M

M
 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
)  

EE
E 

M
oł

da
w

ia
  

M
D

 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 s
po

za
 U

E 
 

JJ
J 

M
on

ak
o 

 
M

C
 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 s

po
za

 U
E 

 
JJ

J 
M

on
go

lia
  

M
N

 
Az

ja
 (b

ez
 B

lis
ki

eg
o 

W
sc

ho
du

)  
EE

E 
M

on
ts

er
ra

t  
M

S 
Am

er
yk

a 
Pó

łn
oc

na
  

C
C

C
 

M
oz

am
bi

k 
 

M
Z 

Af
ry

ka
  

AA
A 

N
am

ib
ia

  
N

A 
Af

ry
ka

  
AA

A 
N

au
ru

  
N

R
 

Au
st

ra
lia

 i 
O

ce
an

ia
  

D
D

D
 

N
ep

al
  

N
P 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
)  

EE
E 

N
ie

m
cy

  
D

E 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 s
tre

fy
 e

ur
o 

 
G

G
G

 
N

ig
er

  
N

E 
Af

ry
ka

  
AA

A 
N

ig
er

ia
  

N
G

 
Af

ry
ka

  
AA

A 
N

ik
ar

ag
ua

  
N

I 
Am

er
yk

a 
Pł

d.
 (w

 ty
m

 K
ar

ai
by

)  
BB

B 
N

iu
e 

 
N

U
 

Au
st

ra
lia

 i 
O

ce
an

ia
  

D
D

D
 

N
or

fo
lk

  
N

F 
Au

st
ra

lia
 i 

O
ce

an
ia

  
D

D
D

 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 9 – Poz. 2
  

N
or

w
eg

ia
  

N
O

 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 s
po

za
 U

E 
 

JJ
J 

N
ow

a 
Ka

le
do

ni
a 

 
N

C
 

Au
st

ra
lia

 i 
O

ce
an

ia
  

D
D

D
 

N
ow

a 
Ze

la
nd

ia
  

N
Z 

Au
st

ra
lia

 i 
O

ce
an

ia
  

D
D

D
 

O
m

an
  

O
M

 
Bl

is
ki

 W
sc

hó
d 

 
FF

F 
Pa

ki
st

an
  

PK
 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
)  

EE
E 

Pa
la

u 
 

PW
 

Au
st

ra
lia

 i 
O

ce
an

ia
  

D
D

D
 

Pa
le

st
yn

a 
 

PS
 

Bl
is

ki
 W

sc
hó

d 
 

FF
F 

Pa
na

m
a 

 
PA

 
Am

er
yk

a 
Pł

d.
 (w

 ty
m

 K
ar

ai
by

)  
BB

B 
Pa

pu
a 

N
ow

a 
G

w
in

ea
  

PG
 

Au
st

ra
lia

 i 
O

ce
an

ia
  

D
D

D
 

Pa
ra

gw
aj

  
PY

 
Am

er
yk

a 
Pł

d.
 (w

 ty
m

 K
ar

ai
by

)  
BB

B 
Pe

ru
  

PE
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

Pi
tc

ai
rn

  
PN

 
Au

st
ra

lia
 i 

O
ce

an
ia

  
D

D
D

 
Po

lin
ez

ja
 F

ra
nc

us
ka

  
PF

 
Au

st
ra

lia
 i 

O
ce

an
ia

  
D

D
D

 
Po

ls
ka

  
PL

 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 U
E 

sp
oz

a 
st

re
fy

 e
ur

o 
 

H
H

H
 

Po
rto

ry
ko

  
PR

 
Am

er
yk

a 
Pł

d.
 (w

 ty
m

 K
ar

ai
by

)  
BB

B 
Po

rtu
ga

lia
  

PT
 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 s

tre
fy

 e
ur

o 
 

G
G

G
 

R
ep

ub
lik

a 
Po

łu
dn

io
w

ej
 A

fry
ki

 
ZA

 
Af

ry
ka

  
AA

A 
R

ep
ub

lik
a 

Śr
od

ko
w

oa
fry

ka
ńs

ka
  

C
F 

Af
ry

ka
  

AA
A 

R
ep

ub
lik

a 
Zi

el
on

eg
o 

Pr
zy

lą
dk

a 
 

C
V 

Af
ry

ka
  

AA
A 

R
eu

ni
on

  
R

E 
Af

ry
ka

  
AA

A 
R

os
ja

  
R

U
 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 s

po
za

 U
E 

 
JJ

J 
R

um
un

ia
  

R
O

 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 U
E 

sp
oz

a 
st

re
fy

 e
ur

o 
 

H
H

H
 

R
w

an
da

  
R

W
 

Af
ry

ka
  

AA
A 

Sa
ha

ra
 Z

ac
ho

dn
ia

  
EH

 
Af

ry
ka

  
AA

A 
Sa

in
t K

itt
s 

i N
ev

is
  

KN
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

Sa
in

t L
uc

ia
  

LC
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

Sa
in

t V
in

ce
nt

 i 
G

re
na

dy
ny

  
VC

 
Am

er
yk

a 
Pł

d.
 (w

 ty
m

 K
ar

ai
by

)  
BB

B 
Sa

in
t-B

ar
th

él
em

y 
 

BL
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

Sa
in

t-M
ar

tin
  

M
F 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

Sa
in

t-P
ie

rre
 i 

M
iq

ue
lo

n 
 

PM
 

Am
er

yk
a 

Pó
łn

oc
na

  
C

C
C

 
Sa

lw
ad

or
  

SV
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

Sa
m

oa
  

W
S 

Au
st

ra
lia

 i 
O

ce
an

ia
  

D
D

D
 

Sa
m

oa
 A

m
er

yk
ań

sk
ie

  
AS

 
Au

st
ra

lia
 i 

O
ce

an
ia

  
D

D
D

 
Sa

n 
M

ar
in

o 
 

SM
 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 s

po
za

 U
E 

 
JJ

J 
Se

ne
ga

l  
SN

 
Af

ry
ka

  
AA

A 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 10 – Poz. 2
  

Se
rb

ia
  

R
S 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 s

po
za

 U
E 

 
JJ

J 
Se

sz
el

e 
SC

 
Af

ry
ka

  
AA

A 
Si

er
ra

 L
eo

ne
  

SL
 

Af
ry

ka
  

AA
A 

Si
ng

ap
ur

  
SG

 
Az

ja
 (b

ez
 B

lis
ki

eg
o 

W
sc

ho
du

)  
EE

E 
Si

nt
 M

aa
rte

n 
 

SX
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

Sł
ow

ac
ja

  
SK

 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 s
tre

fy
 e

ur
o 

 
G

G
G

 
Sł

ow
en

ia
  

SI
 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 s

tre
fy

 e
ur

o 
 

G
G

G
 

So
m

al
ia

  
SO

 
Af

ry
ka

  
AA

A 
Sr

i L
an

ka
  

LK
 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
)  

EE
E 

St
an

y 
Zj

ed
no

cz
on

e 
 

U
S 

Am
er

yk
a 

Pó
łn

oc
na

  
C

C
C

 
Su

az
i  

SZ
 

Af
ry

ka
  

AA
A 

Su
da

n 
 

SD
 

Af
ry

ka
  

AA
A 

Su
da

n 
Po

łu
dn

io
w

y 
 

SS
 

Af
ry

ka
  

AA
A 

Su
rin

am
  

SR
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

Sv
al

ba
rd

 i 
Ja

n 
M

ay
en

  
SJ

 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 s
po

za
 U

E 
 

JJ
J 

Sy
ria

  
SY

 
Bl

is
ki

 W
sc

hó
d 

 
FF

F 
Sz

w
aj

ca
ria

  
C

H
 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 s

po
za

 U
E 

 
JJ

J 
Sz

w
ec

ja
 

SE
 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 U

E 
sp

oz
a 

st
re

fy
 e

ur
o 

 
H

H
H

 
Ta

dż
yk

is
ta

n 
 

TJ
 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
)  

EE
E 

Ta
jla

nd
ia

  
TH

 
Az

ja
 (b

ez
 B

lis
ki

eg
o 

W
sc

ho
du

)  
EE

E 
Ta

jw
an

  
TW

 
Az

ja
 (b

ez
 B

lis
ki

eg
o 

W
sc

ho
du

)  
EE

E 
Ta

nz
an

ia
  

TZ
 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
)  

EE
E 

Ti
m

or
 W

sc
ho

dn
i  

TL
 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
)  

EE
E 

To
go

  
TG

 
Af

ry
ka

  
AA

A 
To

ke
la

u 
 

TK
 

Au
st

ra
lia

 i 
O

ce
an

ia
  

D
D

D
 

To
ng

a 
 

TO
 

Au
st

ra
lia

 i 
O

ce
an

ia
  

D
D

D
 

Tr
yn

id
ad

 i 
To

ba
go

  
TT

 
Am

er
yk

a 
Po

łu
dn

io
w

a 
(w

 ty
m

 K
ar

ai
by

)  
BB

B 
Tu

ne
zj

a 
 

TN
 

Af
ry

ka
  

AA
A 

Tu
rc

ja
  

TR
 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
)  

EE
E 

Tu
rk

m
en

is
ta

n 
 

TM
 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
)  

EE
E 

Tu
va

lu
  

TV
 

Au
st

ra
lia

 i 
O

ce
an

ia
  

D
D

D
 

U
ga

nd
a 

 
U

G
 

Af
ry

ka
  

AA
A 

U
kr

ai
na

  
U

A 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 s
po

za
 U

E 
 

JJ
J 

U
ru

gw
aj

  
U

Y 
Am

er
yk

a 
Pł

d.
 (w

 ty
m

 K
ar

ai
by

)  
BB

B 
U

zb
ek

is
ta

n 
 

U
Z 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
)  

EE
E 



Dziennik Urzędowy Narodowego Banku Polskiego – 11 – Poz. 2

  

Va
nu

at
u 

 
VU

 
Au

st
ra

lia
 i 

O
ce

an
ia

  
D

D
D

 
W

al
lis

 i 
Fu

tu
na

  
W

F 
Au

st
ra

lia
 i 

O
ce

an
ia

  
D

D
D

 
W

at
yk

an
  

VA
 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 s

po
za

 U
E 

 
JJ

J 
W

en
ez

ue
la

  
VE

 
Am

er
yk

a 
Pł

d.
 (w

 ty
m

 K
ar

ai
by

)  
BB

B 
W

ęg
ry

  
H

U
 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 U

E 
sp

oz
a 

st
re

fy
 e

ur
o 

 
H

H
H

 
W

ie
lk

a 
Br

yt
an

ia
  

G
B 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 U

E 
sp

oz
a 

st
re

fy
 e

ur
o 

 
H

H
H

 
W

ie
tn

am
  

VN
 

Az
ja

 (b
ez

 B
lis

ki
eg

o 
W

sc
ho

du
)  

EE
E 

W
ło

ch
y 

 
IT

 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 s
tre

fy
 e

ur
o 

 
G

G
G

 
W

yb
rz

eż
e 

Ko
śc

i S
ło

ni
ow

ej
  

C
I 

Af
ry

ka
  

AA
A 

W
ys

pa
 B

ou
ve

ta
  

BV
 

(*
) 

 
W

ys
pa

 B
oż

eg
o 

N
ar

od
ze

ni
a 

 
C

X 
Au

st
ra

lia
 i 

O
ce

an
ia

  
D

D
D

 
W

ys
pa

 M
an

  
IM

 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 s
po

za
 U

E 
JJ

J 
W

ys
pa

 Ś
w

. H
el

en
y,

 W
ys

pa
 W

ni
eb

ow
st

ąp
ie

ni
a 

i T
ris

ta
n 

da
 C

un
ha

  
SH

 
Af

ry
ka

  
AA

A 
W

ys
py

 A
la

nd
zk

ie
  

AX
 

Eu
ro

pa
 –

 k
ra

je
 s

tre
fy

 e
ur

o 
 

G
G

G
 

W
ys

py
 C

oo
ka

  
C

K 
Au

st
ra

lia
 i 

O
ce

an
ia

  
D

D
D

 
W

ys
py

 D
zi

ew
ic

ze
 U

SA
 

VI
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

W
ys

py
 H

ea
rd

 i 
M

cD
on

al
da

  
H

M
 

(*
) 

 
W

ys
py

 K
ok

os
ow

e 
 

C
C

 
Au

st
ra

lia
 i 

O
ce

an
ia

  
D

D
D

 
W

ys
py

 M
ar

sh
al

la
  

M
H

 
Au

st
ra

lia
 i 

O
ce

an
ia

  
D

D
D

 
W

ys
py

 O
w

cz
e 

 
FO

 
Eu

ro
pa

 –
 k

ra
je

 s
po

za
 U

E 
 

JJ
J 

W
ys

py
 S

al
om

on
a 

 
SB

 
Au

st
ra

lia
 i 

O
ce

an
ia

  
D

D
D

 
W

ys
py

 Ś
w

. T
om

as
za

 i 
Ks

ią
żę

ca
 

ST
 

Af
ry

ka
  

AA
A 

W
ys

py
 T

ur
ks

 i 
C

ai
co

s 
 

TC
 

Am
er

yk
a 

Pł
d.

 (w
 ty

m
 K

ar
ai

by
)  

BB
B 

Za
m

bi
a 

 
ZM

 
Af

ry
ka

  
AA

A 
Zi

m
ba

bw
e 

 
ZW

 
Af

ry
ka

  
AA

A 
Zj

ed
no

cz
on

e 
Em

ira
ty

 A
ra

bs
ki

e 
 

AE
 

Bl
is

ki
 W

sc
hó

d 
 

FF
F 

  
(*

) T
er

yt
or

ia
 b

ez
 st

ał
yc

h 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
. 

 
U

w
ag

a:
 W

yk
az

yw
ać

 n
al

eż
y 

bo
ny

 sk
ar

bo
w

e 
w

ed
łu

g 
sta

nu
 w

ła
sn

oś
ci

, w
 ty

m
 ta

kż
e 

bo
ny

, k
tó

ry
ch

 w
ła

sn
oś

ć 
zo

sta
ła

 p
rz

en
ie

sio
na

 w
 in

ny
 

sp
os

ób
 n

iż
 w

 d
ro

dz
e 

sp
rz

ed
aż

y.
 

 




